
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2023. június 27-én a Városháza kistermében 1430 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 Szabó László bizottsági tag 
 
Igazoltan voltak távol: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Kovács Éva jegyző 
 Lukács László aljegyző/jegyzői irodavezető 
 Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 Siraki Tamásné osztályvezető 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Papp István bizottsági elnökhelyettes 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 3 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnöke mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Szabó László bizottsági tag legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a 
javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 2 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Szabó László bizottsági tagot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
95/2023. (VI. 27.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2023. június 
27-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a Hatvan város területén súlykorlátozáshoz kötött behajtás rendjéről szóló 
7/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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2. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 19/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
3. Előterjesztés a hulladékgazdálkodással kapcsolatos önkormányzati rendeletek hatályon kívül 

helyezéséről 
 

Előadó az 1-3. napirendi pontnál: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési 
irodavezető 

 
4. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról, valamint a zöldterületek használatáról szóló 

17/2016. (VII. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Előadó: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 

5. Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel és a Klebensberg Intézményfenntartó 
Központtal létrejött együttműködési megállapodás módosításáról 

 
6. Előterjesztés a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan vagyon ingyenes használatra 

történő átadásához kapcsolódó megállapodás megkötéséről 
 
 Előterjesztő az 1-6. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 

Előadó az 5-6. napirendi pontnál: Lukács László jegyzői irodavezető 
 

7. Egyebek 
 
 
1. napirend 
Előterjesztés a Hatvan város területén súlykorlátozáshoz kötött behajtás rendjéről szóló 
7/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnökhelyettese kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
 
96/2023. (VI. 27.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan város területén súlykorlátozáshoz 
kötött behajtás rendjéről szóló 7/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek 
elfogadásra ajánlja. 
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2. napirend 
Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és 
elidegenítéséről szóló 19/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnökhelyettese kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
 
97/2023. (VI. 27.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat tulajdonában álló lakások és 
helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 19/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a 
képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
            
3. napirend 
Előterjesztés a hulladékgazdálkodással kapcsolatos önkormányzati rendeletek hatályon kívül 
helyezéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnökhelyettese kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
 
98/2023. (VI. 27.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a hulladékgazdálkodással kapcsolatos 
önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló előterjesztést, és az előterjesztés 
mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
4. napirend 
Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról, valamint a zöldterületek használatáról szóló 
17/2016. (VII. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Katonáné Fülöp Gabriella hatósági irodavezető 
 



4 
 

  

 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnökhelyettese kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
99/2023. (VI. 27.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a köztisztaság fenntartásáról, valamint a 
zöldterületek használatáról szóló 17/2016. (VII. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek 
elfogadásra ajánlja. 
 
 
5. napirend 
Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel és a Klebensberg Intézményfenntartó 
Központtal létrejött együttműködési megállapodás módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnökhelyettese kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
100/2023. (VI. 27.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel és a 
Klebensberg Intézményfenntartó Központtal létrejött együttműködési megállapodás módosításáról 
szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja, hogy a Robert Bosch Elektronika 
Kft.-vel és a Hatvani Tankerületi Központtal (Klebelsberg Intézményfenntartó Központ jogutódja) 
megkötött együttműködési megállapodás keretében a Hatvani Szent István Sportiskolai Általános 
Iskolában a 2023/2024-es tanévtől további – tizenegyedik – ún. Bosch osztály induljon. A 
képviselő-testület jóváhagyja az újabb osztály indítását.  
 
A képviselő-testület az új osztály indításához szükséges – a határozat mellékletét képező – 
együttműködési megállapodást módosító okiratot elfogadja és felhatalmazza Hatvan város 
polgármesterét annak aláírására.  
 
Határid ő: azonnal  
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
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6. napirend 
Előterjesztés a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan vagyon ingyenes használatra történő 
átadásához kapcsolódó megállapodás megkötéséről 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
Papp István bizottsági elnökhelyettes 
Velünk akarják kifizettetni a rezsit, holott a támogatásból kijönne nekik. Ezt nem fogadjuk el. 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnökhelyettese kérte, hogy szavazzanak 
az „A” döntési lehetőségről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság igen szavazat nélkül, 3 nem szavazattal és tartózkodás nélkül a 
határozati javaslat „A” döntési lehetőségét nem fogadta el. 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnökhelyettese kérte, hogy szavazzanak a 
„B” döntési lehetőségről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a határozati 
javaslat „B” döntési lehetőségét elfogadta. 
 
A fentiek alapján a Jogi és Ellenőrzési Bizottság az alábbi határozati javaslatot hozta: 
 
101/2023. (VI. 27.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan 
vagyon ingyenes használatra történő átadásához kapcsolódó megállapodás megkötéséről szóló 
előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 
CXXIII. törvény (Eatv.) 23. § (5) bekezdése alapján a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan 
vagyonnak az ingyenes használatát 2023. július 1. napjától biztosítja az állam számára, azonban a 
határozat melléklete szerinti tartalommal a Heves Vármegyei Markhot Ferenc Oktatókórház és 
Rendelőintézettel (székhely: 3300 Eger, Knézich Károly utca 1.) megkötendő megállapodást nem 
fogadja el, tekintettel arra, hogy annak 6. pontjában foglaltak hátrányosan érintik Hatvan Város 
Önkormányzatát.  
A képviselő-testület Hatvan város polgármesterét további tárgyalásokra hatalmazza fel a 
megállapodás megkötése érdekében. 

  
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
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7. napirend 
Egyebek  
 
 
Papp István bizottsági elnökhelyettes 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, ezért megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította.  
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Szabó László Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 tagja elnöke   


